
ZARZĄDZENIE  Nr 91/2020
Wójta Gminy Nurzec - Stacja

z dnia 29 grudnia 2020 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nurzec - Stacja

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nurzec-Stacja  stanowiącym załącznik Nr 1 do
Zarządzenia  Nr  11/08 Wójta  Gminy Nurzec-Stacja  z  dnia   12  czerwca  2008 r.,  zmienionego
zarządzeniem: Nr 38/09 z dnia 10 grudnia 2009 r, Nr 38/10 z dnia 31 grudnia 2010 r., Nr 10/2013
z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr 7/2014 z dnia 25 lutego 2014 r. i Nr 52/2020 z dnia 28 sierpnia
2020 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. w  § 8 :
a) w ust. 3 skreśla się punkty: 42, 43, 44, 45 i 46,
b) w ust. 5 po pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się  punkty 16, 17, 18, 19 

i 20 w brzmieniu:
„ 16) spraw w zakresie ochrony środowiska należących do zadań Gminy,
17)opracowanie projektów gminnych programów ochrony środowiska,
18)naliczanie opłat za korzystanie ze środowiska będących zobowiązaniami gminy,
19)podejmowanie działań w zakresie wprowadzenia form ochrony przyrody, jeżeli 
form  tych nie wprowadził wojewoda,
20)prowadzenie spraw związanych o ochroną przyrody i zabytków.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt
(-) Piotr Jaszczuk

 
 


	Wójta Gminy Nurzec - Stacja

